
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.07.2025 г. Ессентуки № 907 

 

 

 
О внесении изменений в муниципальную программу города Ессентуки 
«Формирование современной городской среды», утвержденную 
постановлением администрации города Ессентуки от 19 октября 2017 года 
№ 1411 
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении 

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации», 

постановлением Правительства Ставропольского края от 30 декабря              

2023 года № 841-п «Об утверждении государственной программы 

Ставропольского края «Формирование современной городской среды», 

постановлением администрации города Ессентуки от 06 февраля 2015 года     

№ 299 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения 

социально значимых проектов нормативных правовых актов Администрации 

города Ессентуки», администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести изменение в муниципальную программу города Ессентуки 

«Формирование современной городской среды», утверждённую 

постановлением администрации города Ессентуки от 19 октября 2017 года 

№ 1411 (далее – Программа) изложив приложение 3 к Программе в новой 

редакции согласно приложению. 

 

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Ессентуки (Д.М.Ломакин) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ессентуки А.Н.Иващенко. 



 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

Глава города Ессентуки            В.В.Крутников 


